TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 57/2017

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 04/2017

c) Data Homologação 22 de agosto de 2017

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos no
assessoramento e elaboração de projetos para à viabilização e
captação de recursos federais a fundo perdido, ou por meio de
financiamentos, incluindo a gestão de convênios da administração
municipal com os diversos ministérios secretarias e órgãos do
Governo Federal, de acordo com os termos e demais anexos do
presente edital.

À empresa:
LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO PRESTADOR DE

SERVIÇO
UNIT TOTAL

1 1 12 MEN  Prestação de serviços técnicos no
assessoramento e elaboração de
projetos para à viabilização e
captação de recursos federais a
fundo perdido, ou por meio de
financiamentos, incluindo a gestão
de convênios da administração
municipal com os diversos
ministérios, secretarias e órgãos
do Governo Federal, de acordo
com os termos e demais anexos
do presente edital

CMM ASSESSORIA
E PROJETOS LTDA

ME

3.000,00 36.000,00

Totalizando por prestador de serviço:

Prestador de serviço CNPJ Total Homologado Valor por extenso
CMM ASSESSORIA E
PROJETOS LTDA ME

27.015.954/0001-24 R$ 36.000,00

Trinta e seis mil reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 22 de agosto de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal